[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　課長　様

建築主　住所
（設計者）氏名

建 築 確 認 に つ い て（照 会）

　下記のとおり建築基準法第６条又は第６条の２の規定による確認申請を行いますので、関係法令又は事業等について支障の有無を意見欄に御記入ください。

記

	敷地
	地名地番

	区域区分
	□都市計画区域内
（□市街化区域　□市街化調整区域　□区域区分非設定）
□準都市計画区域内
□都市計画区域及び準都市計画区域外

	敷地面積

	工事種別
	□新築　□増築　□改築　□移転　□用途変更

	建築物の概要
	主要用途

	構造及び規模

	協　議　事　項

	※　意見

注）※印欄には記入しないでください。
　　２部提出してください。